movido por GLORIA XOCHITL LOZA HUERTA, respecto del inmue-
ble ubicado en LOTE DE TERRENO DENOMINADO "LA LOMA",
UBICADO EN CAMINO A SANTA MARÍA TIANGUISTENCO, SIN
NÚMERO, COLONIA SAN JOSÉ BUENAVISTA, MUNICIPIO DE
CUAUTITLÁN IZCALLI, ESTADO DE MÉXICO con una superficie
total de 1,062.14 (MIL SESENTA Y DOS METROS CON CATORCE
CENTIMETROS CUADRADOS), con las siguientes medidas, colin-
dancias y superficie siguientes:

AL NORTE: en 23.09 metros y colinda con DAVID ESCAMILLA
LUGO.

AL SUR: en 23.09 metros y colinda con camino a SANTA MARIA
TIANGUISTENGO.

[...]

Naucalpan de Juárez, Estado de México, inscrito bajo los antecedentes
regístrales y ubicación que consta en el Certificado de no inscripción de
fecha 30 de noviembre de 2015. Se anexa también, el certificado de no
adeudo de fecha 29/09/2023. Cabe señalar, que el número oficial del
referido domicilio es 111 (ciento once) de la Calle del Piñón, colonia
Jardines de San Mateo Ciudad de Naucalpan, de Juárez, Estado de
México. Anexo tres recibos de pago de teléfonos, de OAPAS y del muni-
cipio de Naucalpan de Juárez por el pago del predial para acreditar el
domicilio del citado inmueble.